

Kære kunde - Hjælp os, med at hjælpe dig

I LRS er vi gået i efterårs stemning efter en travl sæson med regnskaber og moms, som har været ekstra presset af, at det er svært at skaffe de helt rigtige nye medarbejdere.

Derfor ser vi i dette efterår ind i at effektivisere vores arbejdsprocesser - både internt og eksternt.

Her skal I hjælpe os, da optimering af bilagshåndteringen starter ude hos jer.

Digital bilagshåndtering giver mange fordele

Når et bilag bliver digitalt, giver det mulighed for at gøre brug af nogle automatikker, der kan hjælpe med bl.a. betalingen og bogføringen. Ved brug af kunstig intelligens og de nyeste digitale teknologier "hjælper" systemet med at bogføre et bilag. Derudover slipper du for papirbilag og fysiske bilagsmapper, da du altid vil have adgang til dit digitale bilagsarkiv, og kan fremsøge et bilag, som er gemt sikkert i "skyen".

Desuden stiller den nye bogføringslov krav til at virksomheder skal opbevare bilag i et digitalt bogføringssystem. Du kan læse mere ved at klikke [her](#).

Ovenstående betyder altså, at mange af jer skal på en digital rejse over de næste år. Og vi kan desværre ikke hjælpe alle i gang på samme tid.



Vores digitale løsning hedder **InterCount** og er modulopbygget. I første omgang vil vi ligge vægt på modul 1 og 2 for at opfylde lovgivningen og for at give jer den hurtigste og nemmeste værdi af programmet.

Du kan læse mere om de forskellige moduler på <https://intercount.dk/produkt/>. Priserne er omsætningsbestemt, og din pris kan du få oplyst hos os.



Vi er klar til næste etape af kunder, som skal i gang med den digitale bilagshåndtering.

Vi vil derfor allerede her i efteråret begynde at kontakte en stor del af jer.

Kan du ikke vente med at komme i gang, så skal du endelig kontakte din rådgiver, som står klar til at hjælpe dig.

Vi håber, du vil hjælpe os med at få ensartet vores arbejdsgange og optimeret vores hverdag. Samtidig kan du glæde dig over at være på forkant med den nye bogføringslov.

Vi ser frem til at tale med dig.



InterCount 

Du sender selv dine bilag via mail eller app

- Ét sted at opbevare alle bilag
- Enkel måde at aflevere bilag
- Nemt at lave fakturaer
- Altid adgang til bilagene uanset hvor man er
- Nem og overskuelig fremsøgning af bilag